
UCHWAŁA NR XXXV/197/21 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713,poz. 1378, z 2021 r. poz.1038) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, poz. 471, poz. 1087, poz. 2338, z 2021 r. poz. 54, poz.  720, 
poz. 1005) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Wieluniu, Rada Gminy Pątnów uchwala co następuje: 

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Pątnów zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 117, położona w miejscowości Pątnów, na odcinku od 
drogi gminnej G117154E do granicy gminy,  o długości 1,133 km. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EACEFBD-60EF-41FB-AAC8-05D407708987. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/197/21 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Przebieg drogi zaznaczono kolorem żółtym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EACEFBD-60EF-41FB-AAC8-05D407708987. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-09-13T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pietrzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




